
Incarico zanatto 

COMUNE  DI  PRATO  SESIA 

PROVINCIA DI NOVARA 

 

 

DETERMINAZIONE N.  2   DEL  22.02.2017 

 
OGGETTO: Affidamento incarico all’Ufficiale di P.L. Zanatto Pier - dipendente  del Comune 

di Trecate 
 

L’anno duemiladiciassette il giorno ventidue del mese di febbraio 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

 

Visto il Decreto del Sindaco n. 4 del 31.12.2016 

 

Visto che con deliberazione C.C. n. 6 del 14.02.2017 è stato approvato il bilancio di previsione  2017-

2019; 

 

Visto che si è provveduto a riclassificare il bilancio secondo quanto indicato dal D.lgs  118/2011; 

 

Dato atto che con deliberazione G.C. n. 3 del 26.01.2017 è stato approvato il Piano Triennale 

Anticorruzione 2017-2019;  

 

Dato atto che in capo al responsabile del procedimento e ai titolari degli uffici competenti ad adottare 

i pareri, le valutazioni tecniche, gli atti endoprocedimentali e il provvedimento finale non sussiste 

conflitto di interessi, neppure potenziale; 

 

Vista la deliberazione G.C. n. 25 in data odierna  di approvazione del P.R.O.; 

 

Preso atto che con Delibera del G.C. n. 24 del 14.02.2017 si è stabilito di  incaricare,  presso il Comune 

di Prato Sesia, l’ufficiale di P.M. ZANATTO Pier, per il periodo 01.03.2017-31.12.2017,  a svolgere 

le attività di competenza dell’ Area di Vigilanza ai sensi dell’art. 1.557 della L. 311/04 e s.m.i., 

nell’ambito della vigente convenzione per la gestione associata del servizio di vigilanza con i Comuni 

di Romagnano Sesia, Ghemme e Sizzano; 

Preso atto che la deliberazione dava mandato al Responsabile del Servizio per l’assunzione 

dell’impegno di spesa sulla base della tariffa oraria stabilita dal C.C.N.L. per le prestazioni derivanti 

dal suddetto lavoro, in capo al dipendente interessato, nonchè del rimborso chilometrico; 

 

Considerato che per lo svolgimento degli adempimenti si prevede un’attività lavorativa di non oltre 

12 ore settimanali da prestarsi al di fuori del normale orario di lavoro; 

 

Visto il decreto sindacale n. 3 emesso dal Comune di Romagnano Sesia in qualità di Comune capofila 

della convenzione di P.L. “Colline Novaresi” con la quale veniva determinata l’indennità di 

Responsabile del Servizio nell’importo di € 2.666,66 annui in relazione alla durata della prestazione 

lavorativa; 

DETERMINA 

 

1)  Di impegnare la spesa presunta di €   14.339,48  imputando la stessa nel seguente modo: 

 



- per € 7.933,26 al cap. 100 cod. 03.01.101 p.c. 1.01.01.01.002; 

- per € 311,52 al cap. 100/1  cod. 03.01.101 p.c. 1.01.01.01.004; 

- per € 2.414,80 al cap. 23/3  cod. 01.02.101 p.c. 1.01.01.01.008; 

- per € 2.773,84 al cap. 101  cod. 03.01.101 p.c. 1.01.02.01.001; 

- per € 906,06 al cap. 102  cod. 03.01.102 p.c. 1.02.01.01.001; 

                                                                       

                IL  SEGRETARIO COMUNALE 

        F.to  Dr. Michele Regis Milano 

 

 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

VISTO PER LA COPERTURA FINANZIARIA 

Si attesta, ai sensi dell’art. 153, 5° comma del D.Lgs. 18.08.2000 n. 267, la regolarità contabile alla 

copertura finanziaria del presente atto. 

Si attesta, ai sensi dell’art. 9, comma 1), lettera a), punto 2 del D.L. 78/2009, convertito in Legge 

102/2009, la compatibilità del pagamento della spesa con gli stanziamenti di bilancio e con le regole 

di finanza pubblica. 

Prato Sesia,  22.04.2017 

                                                                                                 Il Responsabile del Servizio Finanziario 

                 F.to     Paesanti Paola 

 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Copia della presente  determinazione  viene pubblicata mediante affissione all’Albo  Pretorio del 

Comune in data odierna per rimanervi quindici giorni consecutivi. 

 

li, 22.04.2017                                                                                                   

                                                                                       IL MESSO COMUNALE 

                    M.Zurlin 

 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 
 


